
 
U C H W A Ł A   Nr XIV/116/08 

Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 20 sierpnia 2008 r. 

 
 

w  sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji Umowy Nr ZAZ 000002/15/D  
o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych zakupu fabrycznie nowego samochodu osobowego przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych zatrudnionych w Zakładzie Aktywności 
Zawodowej w Gołaszewie. 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 9, litera „a” i „e” ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z 2001r. ze zmianami ) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie  prawidłowej realizacji umowy Nr ZAZ/000002/15/D z 
dnia 18 sierpnia 2008  o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych zakupu fabrycznie nowego samochodu osobowego 
przystosowanego  do przewozu osób niepełnosprawnych zatrudnionych w ZAZ w 
Gołaszewie, w formie aktu notarialnego o dobrowolnym poddaniu się egzekucji z majątku 
Gminy Mieścisko do kwoty 92.000,-zł wraz z odsetkami ustawowymi zgodnie z art. 777 § 1 
pkt.5 Kodeksu Postępowania Cywilnego i wystawienia weksla własnego in blanco 
opatrzonego klauzulą „ bez protestu „ 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
 
           W sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji Umowy Nr ZAZ/000002/15/D o 
dofinansowaniu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
zakupu fabrycznie nowego samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych zatrudnionych w ZAZ. 
 
 
 

Dnia 18 sierpnia 2008 roku Gmina Mieścisko zawarła umowę Nr ZAZ/00000/15/D  
z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w ramach realizacji 
programu „ Pegaz 2003 „ w module pomocy w dofinansowaniu likwidacji barier 
transportowych osób niepełnosprawnych – uczestników warsztatów terapii zajęciowej  
i zatrudnionych w zakładach aktywności zawodowej. Przedmiotem umowy jest 
dofinansowanie ze środków Funduszu zakupu fabrycznie nowego pojazdu: samochodu 
osobowego, w tym wyposażonego w windę, podjazd lub inne urządzenia dostosowujące 
pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych, który w wersji standardowej jest samochodem 
9-cio miejscowym. Zgodnie z § 3 w/w umowy dofinansowanie jest możliwe jeśli 
wnioskodawca podda się dobrowolnej egzekucji w trybie art. 777 §1 pkt. 5 Kodeksu 
postępowania cywilnego, składając oświadczenie w formie aktu notarialnego o zobowiązaniu 
się do zwrotu otrzymanej sumy pieniężnej do wysokości 92 000,00 zł wraz z ustawowymi 
odsetkami oraz zobowiązuje się do wystawienia weksla własnego in blanco opatrzonego 
klauzulą „bez protestu”.  
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 
 

 

 


